
Wijziging Beschikking Sponsor Loterij

Beschikking van de Minister van Justitie
van 14 mei 2007, nr.
C600.5/1044106/5483967, tot wijziging
van de Beschikking Sponsor Loterij 2006.

De Minister van Justitie,
Gelezen het verzoek van de Sponsor
Loterij N.V. te Amsterdam van 27 maart
2007 tot het wijzigen van de naam Spon-
sor Loterij in Sponsor Bingo Loterij;
Gelet op de artikelen 3, 5 en 34 van de
Wet op de kansspelen, en de artikelen 2
en 5 van het Kansspelenbesluit;
Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 3 mei
2007, kenmerk C. 375/07;

Besluit:

Artikel I
De Beschikking Sponsor Loterij 2006
(Stcrt. 2006, 49) te wijzigen als volgt:

A
In artikel 1, onderdelen h, i en j, wordt
telkens ‘Sponsor Loterij’ vervangen
door: Sponsor Bingo Loterij.

B
In artikel 2, eerste lid, wordt ‘Sponsor
Loterij’ vervangen door: Sponsor Bingo
Loterij.

C
In artikel 3, eerste lid, wordt ‘sponsorlo-
terij’ vervangen door: Sponsor Bingo
Loterij.

D
In artikel 4, tweede lid, wordt ‘sponsor-
loterij’ vervangen door: Sponsor Bingo
Loterij.

E
In artikel 5, eerste lid, tweede lid, onder-
delen a en d, wordt telkens ‘sponsorlote-
rij’ vervangen door: Sponsor Bingo
Loterij.

F
In artikel 7, eerste lid en tweede lid,
wordt telkens ‘Sponsor Loterij’ vervan-
gen door: Sponsor Bingo Loterij.

G
In artikel 20 wordt de zinsnede
‘Beschikking Sponsor Loterij 2006’ ver-
vangen door: Beschikking Sponsor Bin-
go Loterij 2006.

Artikel II
Deze Beschikking treedt in werking op
14 mei 2007 en wordt gepubliceerd in
de Staatscourant.

Den Haag, 14 mei 2006.
De Minister van Justitie,
namens deze:
de directeur Sanctie- en Preventiebeleid,
M.C.J. Groothuizen.

Dit besluit is op 14 mei 2007 bekendge-
maakt aan de Sponsor Loterij N.V. door
toezending. Binnen zes weken na toe-
zending van bijgaand besluit kan degene
die daartoe in zijn of haar belangen is
getroffen, een bezwaarschrift indienen
bij de Minister van Justitie, Postbus
20301, 2500 EH Den Haag. Het
bezwaarschrift dient op grond van arti-
kel 6:5 van de Algemene wet bestuurs-
recht te worden ondertekend en bevat
ten minste de naam en het adres van de
indiener, een dagtekening, een omschrij-
ving van het besluit waartegen het
bezwaar is gericht en de gronden waar-
op het bezwaar berust. Een afschrift van
het bestreden besluit moet zo mogelijk
worden bijgevoegd.

JU

Uit: Staatscourant 16 juli 2007, nr. 134 / pag. 8 1


